Nr drogi Relacja drogi e ) g:iu-‘l!::é
9 J 9 od km do km wc kma

3. 285 Wierzchno-Jasienica 17+035 =+ 21+876 4,841
4. 286 Jasienica-Grodziszcze-Biecz 13+590 + 20+928 7,338
Bobrowice-Lubsko-Jasien-Zary 16+101 =+ 47+808 31,707

IT jezdnia, ulice:
5. 287 - Niepodlegtosci
- Chopina

0+000 + 0+496 0,496

- Plac Wolnosci
6. 289 Zasieki-Lubsko-Nowogréd Bobrzanski

0+000 + 40+466 40,466

8.
9.
10.| 294 | Trzebiel-Tuplice-Jasien 0+000 + 22+421 241 [ |
11.
12. Kozuchdw-Styputéw-Zagan-Ttowa-Klikdw-gr.woj.
13. Nowa Sél-Kozuchéw-Szprotawa-gr.woj.
14.
15.
16. m Stawocin-Konotop-Nowa Sdl, ul. Potudniowa
17.
18.
19.
20.
21.
22 Tarnow Jezierny-Borowiec-Siedlisko-Debianka-
. Rézandwka
23.
24. Nowe Miasteczko-Mycielin-Niegostawice-gr.woj.
25.
T teknica-Przewdz-Gozdnica -

II jezdnia, ul. Traugutta

Obwobd Drogowy Lubsko




